
 

Uchwała Nr 235/24  
                                           Rady Osiedla Dąbie z dnia 10.01.2024 

W sprawie: diety dla członka Zarządu 

 
Na podstawie § 25 pkt. 3 i 4  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 
 
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Przyznanie diety w okresie od 1 stycznia 2024 roku do końca bieżącej kadencji dla 

Sekretarza Rady Osiedla Dąbie – Pani Magdaleny Woźniak w wysokości 25% diety 

Przewodniczącego , tj. w wysokości 161,04 zł ( sto sześćdziesiąt jeden złotych 

04/100)  
 

 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

 

…………………………………….…………. ………………………………………...…………  
(uchwały dot. finansów) 


